Проект
   КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________________                                                                             № ______

	О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.07.2011
№ 608 «О мерах по повышению эффективности добычи и использования запасов месторождений общераспространенных полезных ископаемых (песков, песчано-гравийной смеси), расположенных в акваториях Куйбышевского и Нижнекамского водохранилищ»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.07.2011 № 608 «О мерах по повышению эффективности добычи и использования запасов месторождений общераспространенных полезных ископаемых (песков, песчано-гравийной смеси), расположенных в акваториях Куйбышевского и Нижнекамского водохранилищ».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   И.Ш.Халиков